
KUPNÍ SMLOUVA 
č.2017 _04_2502 

"Kupní smlouva uzavřena podle paragrafu 2079 a násl. Zákona č. 89 /2012, občanský 
zákoník" 

I. 

Smluvní strany 

OFFICE-CENTRUM s.r.o. 

Českobrodská 53 

190 11 Praha 9 

IČ:27143562 

DIČ: CZ27143562 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 99565 

Bankovní spojení:  

č. ú.:  

zastoupená jednatelem společnosti: panem Tomášem Liškou 

( dále jen prodávající) 

a 

Střední průmyslová škola na Proseku 

Novoborská 2 

190 00 Praha 9 

IČ: 14891239 

DIČ: CZ14891239 

příspěvková organizace hl.m. Prahy zřízena usnesením RHMP č. 550 z 3.4.2001 

zapsaná v rejstříku škol RED-IZO 600170039 

Bankovní spojení: 

č.ú.: 

zastoupená: ředitelem školy panem Mgr. Jiřím Bernátem 

( dále jen kupující) 



II. 

Předmět smlouvy a kupní cena 

Předmětem této kupní smlouvy je, dodání S-ti kusů barevných multifunkčních zařízení a S sad 
tonerů, včetně prodloužené záruky na 48 měsíců. 

Označení nabízeného Počet ks Cena za ks bez Cena za ks s DPH 
zboží DPH 
Konica Minolta bizhub 

s 
C227 

Autorský poplatek s 

Likvidace elektroodpadu 
s 

SNC 

DF-628, RADF podavač s 

PC-414, zásobník na 2.500 
s 

49.552,- Kč 59.957,92 Kč 
listů papíru 

TN-221K, toner černý s 

TN-221M, toner magenta s 

TN-221C, toner cyan s 

TN-221Y, toner yellow s 

Prodloužená záruka o 24 
s 4.970,- Kč 6.013,70 Kč 

měsíců 

Celková cena za dodávku 272.610,- Kč 329.858,10-Kč 

Celková cena za dodávku činí 272.610,- Kč bez DPH, to znamená 329.858,l0Kč včetně 21% 
DPH (slovy: stosedmdesátpěttisícpětsetdeset korun českých padesát haléřů). 

Tato výše uvedená kupní cena je nejvýše přípustná a je ji možno změnit pouze formou písemného 
dodatku ke smlouvě, podepsaného oběma smluvními stranami. Kupní cena obsahuje cenu 5-ti 
kusů barevných multifunkčních zařízení a 5 sad tonerů, včetně prodloužené záruky na 48. 
měsíců. 

Nabídková cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu provedení 
předmětu plnění veřejné zakázky včetně možných rizik a vlivů. Nabídková cena zahrnuje náklady 
na jakékoliv další výdaje nutné pro realizaci zakázky. 

III. 
Na bytí vlastnického práva 

Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu této kupní smlouvy až po úplném zaplacení kupní 
ceny uvedené v čl. II. této smlouvy. Do této doby je výše uvedený předmět smlouvy majetkem 
prodávajícího. 
Nebezpečí škody na předmětu smlouvy přechází na kupujícího v okamžiku, kdy kupující převezme 
předmět smlouvy od prodávajícího v souladu s čl. VI. této smlouvy. 



IV. 

Termín plnění 

1) Dodávka předmětu smlouvy bude provedena včetně dopravy, a to v termínu nejpozději do
14-ti kalendářních dnů ode dne oboustranného podpisu této kupní smlouvy.

2) Bude-li prodávající s prodlením dodání předmětu plnění ve sjednaném termínu, je povinen
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši O, 1 % denně za každý den prodlení s dodáním
předmětu plnění.

v. 

Místo plnění 

Místem plnění předmětu této smlouvy je: Střední průmyslová škola na Proseku, Novoborská 2, 
190 00 Praha 9. Instalace dne 22.12.2017 

VI. 

Vady zboží 

1) Prodávající odpovídá za bezvadný a řádný stav dodávaného předmětu smlouvy až do okamžiku 
předání předmětu smlouvy kupujícímu dle čl. VI., odst. 2) této smlouvy.

2) Kupující je povinen si dodané zboží prohlédnout při jeho převzetí za přítomnosti 
prodávajícího. Dále je kupující povinen uplatnit vůči prodávajícímu právo z vad zjevných při 
odběru, a to písemnou zprávou odeslanou prodávajícímu nejpozději do tří pracovních dnů ode 
dne převzetí zboží nebo tyto vady uvést v předávacím protokolu. Převzetí předmětu smlouvy 
bude potvrzeno v předávacím protokolu podepsaném zástupci obou smluvních stran. Pokud 
nedojde k podpisu tohoto předávacího protokolu, bude se mít za to, že předmět smlouvy nebyl 
předán a převzat. Kupující není oprávněn odmítnout podepsat předávací protokol bez uvedení 
relevantního důvodu.

3) Reklamaci skrytých vad je kupující povinen uplatnit vůči prodávajícímu ihned po jejich zjištění, 
nejdéle však do uplynutí termínu ukončení poskytnuté záruční doby.

4) Prodávající si vyhrazuje právo přezkoumat, zda k závadě nebo poškození zboží nedošlo v 
důsledku nedodržení návodu k obsluze, chybné manipulace, použitím nekompatibilního 
spotřebního materiálu či nevhodným přesunováním. Pokud prodávající zjistí a průkazným 
způsobem prokáže kupujícímu takovýto přístup, nese vzniklé důsledky ke své tíži kupující.

5) Reklamace bude prodávajícímu nahlášena na tel. xxxxxxx a písemně odeslaná e-mailem 
na:xxxxxxxxx

6) Kontaktní osoba za prodávajícího:  

í/) Kontaktní osoba za kupujícího:  



VII. 
Záruční podmínky 

1) Prodávající poskytuje za níže uvedených podmínek na předmět prodeje záruční lhůtu v délce
trvání 48 měsíců, a to ode dne následujícího po dni předání a převzetí předmětu smlouvy 

v souladu s čl. VI. této smlouvy.

2) Nárok na bezplatnou záruční opravu nevzniká v případě vad, které kupující způsobí přepravou,
nevhodným umístěním zařízení v nepřiměřeně vlhkém a prašném prostředí, na nerovném a
nestabilním podkladě, na místě kde je vystaven přímému působení slunečního záření, sálavého
tepla či výparů chemických látek nebo použitím nevhodného spotřebního materiálu.

3) Prodávající poskytuje na dodaný předmět plnění záruku za jakost, a to po dobu určenou v
technické specifikaci. Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po předání předmětu
plnění, popř. od okamžiku odstranění poslední vady či nedodělku zjištěné při předání.
Prodávající odpovídá za vady, včetně těch, které nebyly zjistitelné v den předání a převzetí
předmětu plnění. Prodávající přebírá závazek, že po stanovenou záruční dobu bude předmět
plnění jako celek i jednotlivé části předmětu plnění způsobilé pro použití k obvyklému účelu a
že si ponechají obvyklé vlastnosti. Poskytnutím záruky za jakost se nevylučuje ani neomezuje
zákonná odpovědnost dodavatele za vady dle občanského zákoníku.

4) Odpovědnost za škodu a její náhrada se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

VIII. 
Platební podmínky 

1) Právo na zaplacení kupní ceny a právo na vystavení faktury vzniká prodávajícímu okamžikem
dodání předmětu plnění na dohodnuté místo kupujícího a podepsáním předávacího protokolu
kupujícím.

2) Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na základě faktury vystavené v souladu s předchozím
bodem tohoto článku prodávajícím, a to do 21-ti dnů od data doručení faktury kupujícímu.
Platba bude provedena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího. V případě
neuhrazení výše uvedené faktury kupujícím má prodávající právo na zaplacení úroků z prodlení
ve výši 0,05% z fakturované částky bez DPH za každý i započatý den prodlení kupujícího, a to
od data splatnosti daňového dokladu do zaplacení.

3) Úhrada ceny předmětu plnění bude provedena na základě daňového dokladu vystaveného
prodávajícím nejdříve v den řádného dodání předmětu plnění na základě oboustranně
potvrzeného dokladu o dodání předmětu plnění.

4) Daňový doklad bude obsahovat veškeré náležitosti požadované platnými právními předpisy.

S) Lhůta splatnosti daňového dokladu činí 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení
kupujícímu.

6) Kupující není v prodlení se zaplacením daňového dokladu, pokud nejpozději v poslední den
její splatnosti byla částka odepsána z účtu zadavatele ve prospěch účtu prodávajícího.

7) Nebude-li daňový doklad obsahovat stanovené náležitosti nebo v něm budou uvedeny
nesprávné údaje, je kupující oprávněn jej vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu s
uvedením, resp. vytčením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů.



8) Prodávající je povinen podle povahy závad daňový doklad opravit nebo nově vyhotovit.
Oprávněným vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta
splatnosti běží znovu ode dne doručení opraveného nebo nově vyhotoveného daňového
dokladu.

IX. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Odstoupit od smlouvy lze v případech uvedených v této smlouvě a v občanském zákoníku.
2. Kupující může od této smlouvy odstoupit v případě, že prodávající je v prodlení s dodáním a

instalací předmětu této smlouvy déle než 30 dní.
3. Prodávající může od této smlouvy odstoupit v případě, že kupující je v prodlení se zaplacením

faktury vystavené v souladu s čl. VIII. této smlouvy déle než 30 dní.
4. Smluvní strany si ujednávají, že od smlouvy lze odstoupit pouze v případech, které stanoví

smlouva v souladu s těmito obchodními podmínkami nebo zákon.
5. Kupující je oprávněn odstoupit bez jakýchkoli sankcí od této smlouvy zejména v případech, že:

1. Prodávající je přes písemnou výzvu v prodlení se splněním jakékoliv
povinnosti dle smlouvy déle než 30 dnů;

u. Prodávající je přes písemnou výzvu v prodlení s dodáním předmětu plnění
nebo jeho dílčí částí o více než 30 kalendářních dnů;

111. Prodávající postupuje při poskytování předmětu plnění v rozporu s
ujednáním smlouvy, s pokyny zadavatele nebo s právními předpisy a jinými
normami vztahujícími se k předmětu plnění a ani v dodatečné přiměřené
lhůtě není zjednána náprava;

6. V případě odstoupení od smlouvy má kupující právo si zvolit, zda si s ohledem na její
využitelnost ponechá jakoukoliv dosud řádně předanou část předmětu plnění nebo toto plnění
vrátí celé, dovoluje-li to povaha předmětu plnění. V případě, že si kupující ponechá jakoukoli
dílčí část předmětu plnění dle předchozí věty, je povinen uhradit prodávajícímu prokázané
náklady, které dodavateli při poskytování předmětného dílčího předmětu plnění vznikly.

X. 

Závěrečná ustanovení 

1) Změnu smlouvy lze provést pouze písemnou formou. Veškerá korespondence ohledně
předmětu smlouvy musí být doporučená, pokud se jedná o podstatné informace mezi oběma
smluvními stranami.

2) Neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá vliv na platnost této smlouvy jako celku.

3) Vše ostatní, co není upraveno touto smlouvou, se řídí ustanoveními § 2079 a násl. zák. č.
89 /2012 Sb., občanským zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

4) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

5) Smluvní pokuta je splatná do deseti (10) dnů po doručení oznámení o uplatnění smluvní pokuty
oprávněnou smluvní stranou. Oznámení o uplatnění smluvní pokuty bude obsahovat popis a
časové určení události, která v souladu s touto smlouvou zakládá právo účtovat smluvní
pokutu.



6) Kupující je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli
pohledávce Prodávajícího za kupujícím (včetně pohledávky dodavatele na zaplacení ceny za
poskytnuté plněru} K tomuto prodávající vyjadřuje výslovný souhlas.

7) Rozhodčí řízení je vyloučeno.
8) Ustanovení o tom, že smlouvu lze měnit a doplňovat, pouze dodatky, které budou takto

výslovně označeny a budou mít písemnou formu a budou podepsány zmocněnými zástupci
obou smluvních stran;

9) Ustanovení o tom, že dodavatel bere na vědomí, že zadavatel je povinným subjektem dle
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a že zadavatel
je povinen poskytovat informace dle výše uvedeného zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, v platném znění.

10) Smluvní strany sjednávají, Že zveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí kupující.

11) Strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle a že nebyla sepsána
v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

12) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, přičemž každá strana obdrží jeden výtisk.

V Praze dne 18.12.2017 V Praze dne 18.12.2017 

(kupující) 




